
Problemnotat - oppstart av reguleringsplan for Elite bil på Raufoss, Vestre 

Toten kommune 

 

  
 

 

Problemstilling 1: Forhold til gjeldende kommuneplan og krav om KU/planprogram 

Utdrag fra veileder til KU-forskriften: 

  
Planforslaget er i strid med arealformålet i gjeldende kommuneplan (boligformål).  

I forslag til ny kommuneplan (høringsforslag 2023) er arealet foreslått til 

sentrumsformål 2 (ytre sentrumssone). Det er fremmet innsigelse til denne delen av 

kommuneplanen, jfr. utsnitt fra uttalelse (Innlandet fylkeskommune) og innsigelse 

(Statsforvalteren i Innlandet): 

  



  
 

   
Tiltakshaver ønsker å drøfte om planprosess uten krav til planprogram og KU kan 

aksepteres for planen, jfr. pågående kommuneplanprosess.  

 

 

 

Problemstilling 2: Forhold til fylkesveg 2368 Storgata på Raufoss 

Det er utarbeidet skisseprosjekt på et tidlig stadium i planleggingen. Det er viktig å få 

avklart flere forhold knyttet til fylkesveg 2368 Storgata så tidlig som mulig i 

prosessen. Aktuelle problemstillinger: 

 

 
 

Tiltakshaver ønsker å avklare hvilke muligheter og evt. hvilke begrensninger knyttet 

til fv. 2368, som må legges til grunn for planarbeidet. Det er viktig å avklare dette så 

tidlig som mulig i planprosessen. Se foreløpige skisser med sporingskurver: 

 

 

Byggegrense mot fv. 2368 for ny bebyggelse, 
men også for p-plasser? 

Evt. mulighet for å etablere ny, egen 
innkjøring for Elite Bil, for derigjennom skille 
denne fra boligtrafikk på eksisterende 
avkjørsel i sør? 

 Behov for kryssutbedring, eksisterende 
avkjørsel? 



Alt 1 med ny avkjørsel i nord: 

Det vil være naturlig at den nordre avkjørselen er enveiskjørt, enten inn eller ut. Kjøreretning må 
vurderes nærmere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alt2 

Der lastebilen kjører inn i Melbyvegen og rygger tilbake i retning «lekeplassen» og kjører ut i fv. Vi 
anser dette som et dårlig alternativ mtp. naboer og blandet trafikk osv, men har tatt det med slik 
at det kan vurderes. 

 

 

 



 

 


